Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
FH1600015: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FH1600015 Details PDF
FH1600015
Hersteller-Teilenummer: FH1600015
Hersteller / Marke: Diodes Incorporated
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 16MHZ 8PF SMD
Datenblätter:
1.FH1600015.pdf
2.FH1600015.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FH1600015
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung CRYSTAL 16MHZ 8PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie SaRonix-eCera™ FH
Frequenz 16MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -30°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 60 Ohm
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Frequenzstabilität ±10ppm
Frequenztoleranz ±10ppm
Ladekapazität 8pF
Verpackung Original-Reel®
FH16M-80S-0.4SHW(05)
Hirose
CONN FPC BOTTOM 80POS
0.40MM R/A
FH16-90S-0.3SHW(05)
Hirose
CONN FPC BOTTOM 90POS
0.30MM R/A
FH1600011
Diodes Incorporated
CRYSTAL 16MHZ 10PF SMD
FH16H-50S-0.5SHW
Hirose
CONN FPC BOTTOM 50POS
0.50MM R/A
FH16M-96S-0.4SHW
Hirose
CONN FPC BOTTOM 96POS
0.40MM R/A
FH16H-50S-0.5SHW(05)
Hirose
CONN FPC BOTTOM 50POS
0.50MM R/A
FH16-90S-0.3SHW
Hirose
CONN FPC BOTTOM 90POS
0.30MM R/A
FH16-80S-0.3SHW(05)
Hirose
CONN FPC BOTTOM 80POS
0.30MM R/A
2-1445095-8 932389012 AP2608GY-HF BC807-25RLT1 BD6384EFV-E2
CCP2B15TTE CIG10FR47MNC CL03C150JA3GNNC CMSH2-40MTR13 CS41080DR8G
DA2S10100K8 DMG3401LSN-7 FGH60N60SMD FH100R12KS4ENG FH12-20S-0.5SH
FH12-24S-0.5SH FH12-26S-0.5SV FH12-30S-0.5SH FH12-30S-0.5SV FH12-36S-0.5SH
FH12-45S-0.5SH FH12-8S-1SH FH12A-20S-0.5SH FH12A-50S-0.5SH FH19SC-17S-H
FH19SC-8S-0.5SH FP15R12W1T3 HAT3019R-EL HCPL2630 HD64F2315VF25
LM37101D-1.5 LT1506IR LT3988EMSE#PBF MAX6220ASA+ MAZS039GLL
MMSZ28T1G NM24C03M8 PQ025ENB1ZPH QM2534M9 S524A60X51-SCTO
SKT491/06D SMDA15C-8 SN74CBTLV3253DBQRG4 SP6656ER3-L/TR TPCF8108
TPS2830DR TPS72516DCQRG4 UDN2916B-T VI-ARMB-H2N ZXM62P02E6